

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrari de timplarie****Valoarea de deviz 152 229,36 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (Разборка столярных изделий (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовки и др.))	m2	110,000	23,43 23,43	2577,34 2577,34
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	100,000	716,84 20,50	71683,98 2050,16
3	CK58B	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului peste 3 m2	m2	10,000	931,83 49,66	9318,29 496,61
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)	m	90,000	59,33 13,18	5339,93 1186,16
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)	m	94,000	73,02 14,64	6864,26 1376,54
6	RCsJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон,	m	48,000	54,65 48,33	2623,12 2319,61

		толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых тянутых наличников шириной 25-35 см, на криволинейных поверхностях)				
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2	146,000	63,52 36,28	9273,25 5296,95
8	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent (Обычная внутренняя и наружная окраска вручную, краской на основе поливинилацетата в водном растворе по существующему гипсовому отделочному слою)	m2	146,000	16,11 11,35	2352,04 1656,97

		Cheltuieli directe	Lei	110032,21
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	3816,08
		Transportarea materialelor	2,5 %	2321,87
		Total		116170,16
		Cheltuieli de regie	5 %	5808,50
		Total		121978,66
		Beneficiu de deviz	4 %	4879,14
		Total		126857,80
		TVA	20 %	25371,56
		152229,36		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		16960,34		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)